[image: Новосельское СП 4-2]

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от ________________
	№ ____

	село Новое Село

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении
Брюховецкого района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района» (далее – Положение) следующие изменения:
1) в пункте 23 Положения:
а) в абзаце 3 слова «, ведомственные целевые программы», «, мероприятий ведомственных целевых программ», «, мероприятиями ведомственной целевой программы муниципальной программы» исключить;
б) в абзаце 8 слова «, ведомственной целевой программы» исключить.
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития Новосельского сельского поселения (Кулиш).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района							        В.А. Назаренко

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района							        В.А. Назаренко

image1.jpeg